別記様式第３号

誓 約 書

                                                          年  月  日

       農林水産大臣          殿

                     住 所

                     氏 名

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律第19条の２第２項

第23条の２の17第２項

の規定に該当することの有無に関し、下記のとおり相違ない
第23条の37第２項

ことを誓約します。

記

１ 住所及び氏名

第23条の２の17第２項

 ２ 法第19条の２第２項             に規定する者であることの有無

第23条の37第２項

（日本産業規格Ａ４）

備 考

  １ １及び２の欄には、申請者は法人であるときは、その業務を行う役員についても記

載すること。

  ２ ２の欄には、該当しない場合は、「該当しない」と記載し、該当する場合は、承認

を取り消された年月日及び取消しの理由を記載すること。